
                           Koolinoorte sisekergejõustiku EV  protokoll.

Kohilas    25.03.2025

Tütarlapsed U18-klass (2008-2009) 60m finaal 60m eelj.  

1. Amanda Väljamats Rapla VK 16.11.2009 8,66 8,83

2. Marit Veli Kohila G. 12.08.2008 8,95 8,85

3. Mirtel Tamm Märjamaa G. 22.10.2009 9,08 9,17

4. Kärolin Lelov Järvakandi Kool 25.10.2008 10,39

60mtj.

Ei olnud osalejaid

Kaugus

1. Grete Einmann Kohila G. 20.10.2008 4.41

2. Mirtel Tamm Märjamaa G. 22.10.2009 4.13

3. Amanda Väljamats Rapla VK 16.11.2009 4.11

4. Kärolin Lelov Järvakandi Kool 25.10.2008 3.30

Kõrgus

1. Amanda Väljamats Rapla VK 16.11.2009 1.55

2. Mirtel Tamm Märjamaa G. 22.10.2009 1.50

Kärolin Lelov Järvakandi Kool 25.10.2008 ei üle.akgk.

Kuul (3,0)

1. Grete Einmann Kohila G. 20.10.2008 9.39

2. Marit Veli Kohila  G. 12.08.2008 8.48

3. Kärolin Lelov Järvakandi Kool 25.10.2008 5.13

Poeglapsed U18-klass (2008-2009) 60m finaal 60m eelj.

1. Han Oscar Sündema Kohila G. 16.04.2008 7,73 7,82

2. Karro Võigemast Märjamaa G. 12.09.2009 7,84 8,00

3. Oliver Sale Märjamaa G. 17.06.2008 8,13 8,08

4. Karel Müür Rapla KK 17.12.2009 8,25

5. Rico Robert Leppsalu Märjamaa G. 09.12.2009 8,36

6. Devon Prokoptšik Kehtna PK 2008 8,42

7. Tauri-Tristan Taal Rapla KK 10.09.2009 8,56

8. Karl Markus Jakobson Kehtna PK 2008 8,62

Kristofer Väravas Kohila G. 10.09.2009 8,62

10. Rannar Kiviste Juuru E.Vilde Kool 12.06.2009 8,64

11. Tõnis Talvoja Juuru E.Vilde Kool 13.07.2009 8,74

12. Kevin Randviir Märjamaa G. 14.04.2009 8,87

13. Kunnar Tünder Kehtna PK 2008 8,95

14. Mairo Kozlov Märjamaa G. 12.01.2009 9,08

v.a. Erki Ütsmüts Rapla G. 10.11.2006 7,50 7,59

v.a. Gabriel Velberg Rapla G. 25.06.2006 7,90 7,92

v.a. Karl Suuroja Kohila G. 29.12.2007 8,00 7,94

60mtj. 

1. Mihkel Malv Kohila G. 26.01.2008 10,14

2. Rico Robert Leppsalu Märjamaa G. 09.12.2009 10,86

3. Karel Müür Rapla KK 17.12.2009 11,43

4. Karro Võigemast Märjamaa G. 12.09.2009 11,54

5. Devon Prokoptšik Kehtna PK 2008 11,98

6. Kevin Randviir Märjamaa G. 14.04.2009 12,43



7. Karl Markus Jakobson Kehtna PK 2008 12,73

8. Mairo Kozlov Märjamaa G. 12.01.2009 13,54

v.a. Gabriel Velberg Rapla G. 25.06.2006 9,90

Kaugus

1. Rico Robert Leppsalu Märjamaa G. 09.12.2009 5.60

2. Han Oscar Sündema Kohila G. 16.04.2008 5.34

3. Karro Võigemast Märjamaa G. 12.09.2009 5.24

4. Karel Müür Rapla KK 17.12.2009 4.88

5. Tauri-Tristan Taal Rapla KK 10.09.2009 4.86

6. Oliver Sale Märjamaa G. 17.06.2008 4.84

7. Kunnar Tünder Kehtna PK 2008 4.80

8. Devon Prokoptšik Kehtna PK 2008 4.61

9. Karl Markus Jakobson Kehtna PK 2008 4.38

Kõrgus

1. Devon Prokoptšik Kehtna PK 2008 1.65

2. Tauri-Tristan Taal Rapla KK 10.09.2009 1.65

3. Tõnis Talvoja Juuru E.Vilde Kool 13.07.2009 1.60

4. Mihkel Malv Kohila G. 26.01.2008 1.55

5. Han Oscar Sündema Kohila G. 16.04.2008 1.55

6. Karel Müür Rapla KK 17.12.2009 1.50

7. Rannar Kiviste Juuru E.Vilde Kool 12.06.2009 1.45

8. Karl Markus Jakobson Kehtna PK 2008 1.45

9. Oliver Sale Märjamaa G. 17.06.2008 1.45

v.a. Gabriel Velberg Rapla G. 25.06.2006 1.65

v.a. Erki Ütsmüts Rapla G. 10.11.2006 1.60

v.a. Karl Suuroja Kohila G. 29.12.2007 1.45

Kuul(5,0)

1. Oliver Sale Märjamaa G. 17.06.2008 10.12

2. Mihkel Malv Kohila G. 26.01.2008 9.54

3. Han Oscar Sündema Kohila G. 16.04.2008 8.75

4. Tauri-Tristan Taal Rapla KK 10.09.2009 8.65

5. Karel Müür Rapla KK 17.12.2009 8.62

6. Kunnar Tünder Kehtna PK 2008 8.12

7. Tõnis Talvoja Juuru E.Vilde Kool 13.07.2009 8.10

8. Rannar Kiviste Juuru E.Vilde Kool 12.06.2009 8.09

9. Devon Prokoptšik Kehtna PK 2008 8.04

10. Mairo Kozlov Märjamaa G. 12.01.2009 6.39

11. Karl Markus Jakobson Kehtna PK 2008 6.22

v.a. Karl Suuroja Kohila G. 29.12.2007 10.46

Teivas

       Ei olnud osalejaid

Tütarlapsed U16-klass (2010-2011) 60m finaal 60m eelj.

1. Merlin Toirk Kohila G. 10.09.2011 8,39 8,65

2. Laurete Härmask Rapla KK 07.06.2010 8,73 8,69

3. Katriin Subbi Rapla KK 14.06.2010 9,00 8,52

4. Isandra Marrandi Märjamaa G. 31.08.2011 8,73

5. Rihanna Treimann Kohila Mõisakool 19.08.2010 8,74

6. Sandra Suvi Rapla VK 23.05.2010 8,93

7. Keiti Soeson Rapla KK 23.08.2010 8,96



8. Adele Müür Rapla KK 19.12.2011 9,14

9. Lilli Lauretta Lepikult Valtu PK 20.02.2011 9,25

10. Emma Seier Kohila Mõisakool 18.11.2011 9,30

11. Loore Mia Laanmets Kohila G. 02.02.2011 9,45

12. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 9,52

13. Kertu Tooming Rapla VK 24.05.2011 9,57

14. Hanna Karolina Kaasik Rapla KK 28.11.2011 9,77

15. Birke Leichner Rapla KK 15.06.2011 9,91

16. Sirelin Jakobson Rapla KK 12.09.2011 9,98

17. Grit Oss Märjamaa G. 03.11.2011 10,13

18. Vanessa Jaakson Järvakandi Kool 22.12.2011 10,19

19. Heili Lakk Järvakandi Kool 26.10.2011 10,22

60mtj.

1. Rihanna Treimann Kohila Mõisakool 19.08.2010 10,09

2. Laurete Härmask Rapla KK 07.06.2010 10,20

3. Merlin Toirk Kohila G. 10.09.2011 10,46

4. Katriin Subbi Rapla KK 14.06.2010 11,25

5. Keiti Soeson Rapla KK 23.08.2010 11,58

6. Kertu Tooming Rapla VK 24.05.2011 11,68

7. Sirelin Jakobson Rapla KK 12.09.2011 12,02

8. Emma Seier Kohila Mõisakool 18.11.2011 12,17

9. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 12,52

10. Birke Leichner Rapla KK 15.06.2011 12,75

11. Heili Lakk Järvakandi Kool 26.10.2011 13,77

Kaugus

1. Rihanna Treimann Kohila Mõisakool 19.08.2010 4.70

2. Katriin Subbi Rapla KK 14.06.2010 4.64

3. Merlin Toirk Kohila G. 10.09.2011 4.63

4. Sandra Suvi Rapla VK 23.05.2010 4.58

5. Laurete Härmask Rapla KK 07.06.2010 4.50

6. Isandra Marrandi Märjamaa G. 31.08.2011 4.39

7. Emma Seier Kohila Mõisakool 18.11.2011 4.25

8. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 4.16

9. Adele Müür Rapla KK 19.12.2011 4.15

10. Loore Mia Laanmets Kohila G. 02.02.2011 4.08

11. Kertu Tooming Rapla VK 24.05.2011 4.02

12. Grit Oss Märjamaa G. 03.11.2011 4.00

13. Birke Leichner Rapla KK 15.06.2011 3.90

14. Sirelin Jakobson Rapla KK 12.09.2011 3.73

15. Vanessa Jaakson Järvakandi Kool 22.12.2011 3.63

16. Heili Lakk Järvakandi Kool 26.10.2011 3.47

Kõrgus

1. Laurete Härmask Rapla KK 07.06.2010 1.60

2. Katriin Subbi Rapla KK 14.06.2010 1.45

3. Hanna Hansen Valtu PK 08.02.2011 1.40

4. Lilli Lauretta Lepikult Valtu PK 20.02.2011 1.40

5. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 1.35

6. Birke Leichner Rapla KK 15.06.2011 1.30

7. Merlin Toirk Kohila G. 10.09.2011 1.30

8. Sandra Suvi Rapla VK 23.05.2010 1.30



9. Kertu Tooming Rapla VK 24.05.2011 1.20

10. Heili Lakk Järvakandi Kool 26.10.2011 1.20

11. Vanessa Jaakson Järvakandi Kool 22.12.2011 1.10

Kuul (3,0)

1. Katriin Subbi Rapla KK 14.06.2010 8.84

2. Lilli Lauretta Lepikult Valtu PK 20.02.2011 8.18

3. Hanna Hansen Valtu PK 08.02.2011 8.18

4. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 7.79

5. Laurete Härmask Rapla KK 07.06.2010 7.70

6. Merlin Toirk Kohila G. 10.09.2011 7.34

7. Vanessa Jaakson Järvakandi Kool 22.12.2011 6.60

8. Loore Mia Laanmets Kohila G. 02.02.2011 6.59

9. Keiti Soeson Rapla KK 23.08.2010 6.54

10. Birke Leichner Rapla KK 15.06.2011 6.51

11. Hanna Karolina Kaasik Rapla KK 28.11.2011 6.35

12. Kertu Tooming Rapla VK 24.05.2011 6.09

13. Sirelin Jakobson Rapla KK 12.09.2011 5.93

14. Heili Lakk Järvakandi Kool 26.10.2011 5.38

Poeglapsed U16-klass (2010-2011) 60m finaal 60m eelj.

1. Kaspar Kivisalu Rapla VK 10.12.2010 7,78 7,88

2. Villem Suuroja Kohila Gümn. 02.03.2010 8,32 8,64

3. Dominic Sõber Kehtna PK 2010 8,40 8,42

4. Remi Raudnagel Märjamaa G. 24.09.2010 8,66

5. Raiko Vok Märjamaa G. 19.04.2011 8,73

6. Henry Nurmeots Vana-Vigala PK 13.10.2010 8,83

7. Riho Miller Märjamaa G. 27.04.2011 8,87

8. Ron Kensap Valtu PK 6.01.2011 9,11

9. Laur Lutsepp Rapla KK 5.12.2010 9,15

10. Riho Laam Kehtna PK 2010 10,13

60mtj. 

1. Riho Miller Märjamaa G. 27.04.2011 10,96

2. Dominic Sõber Kehtna PK 2010 12,50

3. Raiko Vok Märjamaa G. 19.04.2011 12,64

4. Remi Raudnagel Märjamaa G. 24.09.2010 13,79

5. Riho Laam Kehtna PK 2010 15,11

Kaugus

1. Kaspar Kivisalu Rapla VK 10.12.2010 5.52

2. Raiko Vok Märjamaa G. 19.04.2011 4.73

3. Dominic Sõber Kehtna PK 2010 4.72

4. Villem Suuroja Kohila Gümn. 02.03.2010 4.45

5. Riho Miller Märjamaa G. 27.04.2011 4.32

6. Henry Nurmeots Vana-Vigala PK 13.10.2010 4.26

7. Riho Laam Kehtna PK 2010 3.90

Kõrgus

1. Raiko Vok Märjamaa G. 19.04.2011 1.50

2. Villem Suuroja Kohila Gümn. 02.03.2010 1.45

3. Dominic Sõber Kehtna PK 2010 1.45

4. Henry Nurmeots Vana-Vigala PK 13.10.2010 1.40

Laur Lutsepp Rapla KK 5.12.2010 1.40

Riho Laam Kehtna PK 2010 ei.ület.algk.



Kuul (4,0)

1. Laur Lutsepp Rapla KK 05.12.2010 10.59

2. Dominic Sõber Kehtna PK 2010 9.50

3. Ron Kensap Valtu PK 6.01.2011 9.42

4. Riho Miller Märjamaa G. 27.04.2011 8.38

5. Sander Sarri Juuru E.Vilde Kool 2011 8.26

6. Raiko Vok Märjamaa G. 19.04.2011 8.03

7. Riho Laam Kehtna PK 2010 5.80

Teivas

       Ei olnud osalejaid

Tütarlapsed U14-klass (2012-2013) 60m finaal 60m eeljooks

1. Reena Šeiko Kohila G. 28.01.2012 8,45 8,31

2. Liisbeth Riismann Juuru E.Vilde Kool 02.01.2012 9,17 9,17

3. Kärolin Aun Valtu PK 09.01.2012 9,37 9,40

4. Mirjam Einmann Kohila G. 27.06.2013 9,43

5. Sille Jakobson Rapla KK 14.08.2013 9,55

6. Mia Marta Mäemurd Rapla KK 01.01.2013 9,57

7. Mirtel Talvoja Juuru E.Vilde Kool 09.07.2012 9,60

8. Gendra-Marie Rahnel Juuru E.Vilde Kool 10.08.2012 9,65

9. Älis Suurmäe Kohila G. 26.03.2013 9,67

10. Anni Suvi Rapla VK 27.02.2013 9,91

11. Agnessa Parkonen Valtu PK 04.02.2012 10,02

12. Getter Väli Juuru E.Vilde Kool 27.11.2013 10,05

13. Kete-Ly Ülenurm Vana-Vigala PK 28.04.2013 10,07

14. Agnes Ansip Järvakandi Kool 03.08.2012 10,52

15. Mia Saarniit Järvakandi Kool 17.08.2013 10,66

60mtj.   

1. Reena Šeiko Kohila G. 28.01.2012 9,72

2. Sille Jakobson Rapla KK 14.08.2013 11,48

3. Älis Suurmäe Kohila G. 26.03.2013 11,63

4. Mirjam Einmann Kohila G. 27.06.2013 12,22

5. Mia Marta Mäemurd Rapla KK 01.01.2013 12,43

6. Mia Saarniit Järvakandi Kool 17.08.2013 14,44

Kaugus

1. Reena Šeiko Kohila G. 28.01.2012 5.16

2. Älis Suurmäe Kohila G. 26.03.2013 4.14

3. Mirjam Einmann Kohila G. 27.06.2013 4.10

4. Gendra-Marie Rahnel Juuru E.Vilde Kool 10.08.2012 4.07

5. Sille Jakobson Rapla KK 14.08.2013 3.98

6. Liisbeth Riismann Juuru E.Vilde Kool 02.01.2012 3.97

7. Anni Suvi Rapla VK 27.02.2013 3.96

8. Mirtel Talvoja Juuru E.Vilde Kool 09.07.2012 3.87

9. Mia Marta Mäemurd Rapla KK 01.01.2013 3.64

10. Kete-Ly Ülenurm Vana-Vigala PK 28.04.2013 3.56

11. Agnes Ansip Järvakandi Kool 03.08.2012 3.53

12. Mia Saarniit Järvakandi Kool 17.08.2013 3.46

Kõrgus

1. Älis Suurmäe Kohila G. 26.03.2013 1.40

2. Kärolin Aun Valtu PK 09.01.2012 1.35



3. Sille Jakobson Rapla KK 14.08.2013 1.35

4. Mirjam Einmann Kohila G. 27.06.2013 1.35

5. Anni Suvi Rapla VK 27.02.2013 1.25

6. Getter Väli Juuru E.Vilde Kool 27.11.2013 1.25

7. Mia Saarniit Järvakandi Kool 17.08.2013 1.20

8. Kete-Ly Ülenurm Vana-Vigala PK 28.04.2013 1.15

9. Mia Marta Mäemurd Rapla KK 01.01.2013 1.10

Kuul (2.0)

1. Kärolin Aun Valtu PK 09.01.2012 9.14

2. Liisbeth Riismann Juuru E.Vilde Kool 02.01.2012 9.13

3. Mirtel Talvoja Juuru E.Vilde Kool 09.07.2012 7.46

4. Mirjam Einmann Kohila G. 27.06.2013 6.99

5. Sille Jakobson Rapla KK 14.08.2013 6.63

6. Mia Saarniit Järvakandi Kool 17.08.2013 6.15

7. Älis Suurmäe Kohila G. 26.03.2013 6.12

8. Agnes Ansip Järvakandi Kool 03.08.2012 5.90

Poeglapsed U14-klass (2012-2013) 60m finaal 60m eeljooks

1. Daniel Samuel Valtu PK 11.03.2013 9,15 9,15

2. Oskar Kivisalu Rapla VK 14.09.2013 9,17 9,37

3. Marko Sammul Kohila G. 28.10.2012 9,51 9,46

4. Genri Bärengrub Kehtna PK 2012 9,48

5. Kennet Kristal Märjamaa G. 14.07.2014 9,51

6. Kristofer Nõulik Rapla VK 07.02.2013 9,60

7. Mairold Maidla Rapla VK 20.02.2013 9,84

8. Gustav Kiiver Kohila MK 09.08.2015 10,33

9. Artur Sildnik Järvakandi K. 22.09.2012 10,68

60mtj.

1. Genri Bärengrub Kehtna PK 2012 11,24

2. Mairold Maidla Rapla VK 20.02.2013 11,64

3. Kristofer Nõulik Rapla VK 07.02.2013 11,69

4. Gustav Kiiver Kohila MK 09.08.2015 12,10

5. Marko Sammul Kohila G. 28.10.2012 12,42

6. Artur Sildnik Järvakandi K. 22.09.2012 13,18

Kaugus

1. Genri Bärengrub Kehtna PK 2012 4.62

2. Kristofer Nõulik Rapla VK 07.02.2013 4.35

3. Daniel Samuel Valtu PK 11.03.2013 4.19

4. Oskar Kivisalu Rapla VK 14.09.2013 4.17

5. Mairold Maidla Rapla VK 20.02.2013 4.06

6. Kennet Kristal Märjamaa G. 14.07.2014 3.84

7. Kristof Kasepõld Valtu PK 08.12.2012 3.79

8. Gustav Kiiver Kohila MK 09.08.2015 3.75

9. Marko Sammul Kohila G. 28.10.2012 3.64

10. Artur Sildnik Järvakandi K. 22.09.2012 3.42

11. Laur Lillemägi Järvakandi K. 17.08.2012 3.22



Kõrgus

1. Kevin Kivikangur Juuru E.Vilde Kool 2012 1.50

2. Genri Bärengrub Kehtna PK 2012 1.35

3. Marko Sammul Kohila G. 28.10.2012 1.25

4. Mairold Maidla Rapla VK 20.02.2013 1.20

5. Kristofer Nõulik Rapla VK 07.02.2013 1.15

6. Gustav Kiiver Kohila MK 09.08.2015 1.10

Kuul (3,0)

1. Kristof Kasepõld Valtu PK 08.12.2012 6.96

2. Laur Lillemägi Järvakandi K. 17.08.2012 6.94

3. Kristofer Nõulik Rapla VK 07.02.2013 6.80

4. Artur Sildnik Järvakandi K. 22.09.2012 6.73

5. Ravel Reingold Rapla VK 28.02.2013 6.59

6. Marko Sammul Kohila G. 28.10.2012 6.45

7. Genri Bärengrub Kehtna PK 2012 6.10

8. Mairold Maidla Rapla VK 20.02.2013 5.94

9. Gustav Kiiver Kohila MK 09.08.2015 5.59

Teivas

1. Artur Sildnik Järvakandi K. 22.09.2012 1.30

2. Gustav Kiiver Kohila MK 09.08.2015 1.30

3. Laur Lillemägi Järvakandi K. 17.08.2012 1.10

Tütarlaste üldarvestus: Teivas

1. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 2.20 U16

2. Loore Mia Laanmets Kohila G. 02.02.2011 2.10 U16

3. Merlin Toirk Kohila G. 10.09.2011 2.10 U16

Heili Lakk Järvakandi Kool 26.10.2011 ei ület.algk. U16

Peakohtunik: Margus Sepp

Peakohtuniku abi jooksudes: Maarek Laanmets

Peasekretär: Laine Rokk

Elektriaeg: Maarek Laanmets


